
令和６年６月４日  

保護者の皆様へ  

つくばみらい市立富士見ヶ丘小学校長  岩瀬 由美子   

   

 

［修正版］夏期授業参観について（お知らせ）  

 

 

入梅の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校の教育活動にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。  

さて、標記の件について、下記のとおり開催いたします。ご多用とは存じますが、ぜひ、出席

いただきたくご案内申し上げます。  

 

 

記 

 

 

１ 期日  令和６年７月１２日（金）  

 

２ 時間  ９：３５～１０：２０   各学年４・５・６組授業参観（２校時）  

１０：４０～１１：２５   各学年１・２・３組授業参観（３校時）  

 

３ その他  

・上履きのご持参及びネックストラップ（名札）の着用をお願いします。  

・教室、廊下等の混雑を避けるため、分散参観となります。 

各家庭１名の参観でお願いします。  

・駐車場がありませんので、徒歩または自転車等でお越しください。また、路上駐車は近隣の 

迷惑になりますので、絶対にしないでください。  

・撮影の際は、お子さん以外の児童や職員を中心とした写真、動画の撮影はしないでくださ

い。また、投稿サイトやＳＮＳ等への投稿等はおやめください。加工した写真､動画等も同様

とします。  

・参観中、私語はお控えください。  

 

 

 

 

  

問合せ先 

 つくばみらい市立富士見ヶ丘小学校 

  教務主任   

   電話 0297-34-1223 

 


